– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoCare Pharma Limited
諾誠健華醫藥有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9969）

根據二零二三年人民幣股份激勵計劃授予限制性股票

茲提述(i)本公司日期為二零二三年五月三日的二零二二年股東週年大會通函（「二
零二二年股東週年大會通函」）、(ii)日期為二零二三年六月二日的二零二二年
股東週年大會投票結果公告（「二零二二年股東週年大會投票結果公告」）及(iii)
本公司日期為二零二三年六月二日的公告（「六月二日公告」），內容有關首次
授出。除另有指明外，本公告所用詞彙具有二零二二年股東週年大會通函及二
零二二年股東週年大會投票結果公告所賦予的涵義。

誠如二零二二年股東週年大會投票結果公告所述，有關（其中包括）採納本公
司二零二三年科創板限制性股票激勵計劃及計劃授權上限的各個決議案已獲
股東批准。因此，誠如六月二日公告所述，於二零二三年六月二日收市及股東
週年大會結束後，本公司已根據二零二三年人民幣股份激勵計劃向115名激勵
對象首次授出7,209,000股限制性股票，相當於本公司於六月二日公告日期已發
行股份總數約0.41%。首次授出後，董事會欣然宣佈預留授予的條件已達成，
董事會已決定於二零二四年五月三十日向47名激勵對象授予合共1,737,000股限
制性股票，相當於本公司於本公告日期已發行股份總數約0.1%。

有關二零二三年人民幣股份激勵計劃的詳情，請參閱二零二二年股東週年大
會通函附錄四。

– 2 –

授予限制性股票的詳情

根據預留授予授予激勵對象的限制性股票的詳情如下：

授出日期： 二零二四年五月三十日

激勵對象及獲授限制性
股票的數目：

1,737,000股限制性股票授予董事會認為需要激勵的47
名員工。

授予激勵對象及將予發行的限制性股票的所有相關
股份均為人民幣股份。

購買價： 每股限制性股票人民幣6.95元

於授出日期股份的收市
價：

(i) 每股香港股份4.30港元；及

(ii) 每股人民幣股份人民幣7.44元（約8.03港元）

歸屬期： 自預留授予之日起12個月後的首個交易日至預留授予
之日起60個月內的最後一個交易日之間，分四等份歸
屬

績效目標： 上述每批限制性股票的歸屬，須待公司層面及個人層
面的若干績效目標達成後，方可作實：

公司層面的績效：

本公司的績效指標包含營業收入、臨床試驗數量。

– 3 –

個人層面的績效：

本公司在考核年度內對激勵對象個人進行績效考核，
並根據激勵對象的考核結果確定其實際歸屬的限制
性股票數量。

回撥╱失效機制： 倘於上述各自的歸屬期內未有達到績效目標，則根據
本激勵計劃對激勵對象已獲授但尚未歸屬的限制性
股票取消歸屬，並作廢失效。

方便購買限制性股票的
安排：

本公司概無安排為激勵對象根據本激勵計劃獲取有
關限制性股票提供貸款以及其他任何形式的財務資
助，包括為其貸款提供擔保。

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無預留授予的激勵對象為(i)
董事、本公司最高行政人員或主要股東，或任何前述人員的聯繫人（定義見上
市規則）；(ii)已獲授或將獲授的購股權及獎勵超出上市規則第17.03D條所規定1%
個人上限的參與者；或(iii)於任何12個月期間內已獲授或將獲授的購股權及獎
勵超出已發行股份總數0.1%的相關實體參與者或服務提供商。有關授予概毋須
股東其他單獨批准。

可供日後授出的股份數目

於根據預留授予授予限制性股票後，合共2,750股股份將可供日後根據二零
二三年人民幣股份激勵計劃授出之用。誠如二零二二年股東週年大會通函所述，
預留授予的激勵對象自二零二三年人民幣股份激勵計劃經本公司股東大會（即
二零二三年六月二日召開的股東週年大會）審議批准之日起12個月內確定，否
則預留權益失效。因此，該等可供日後授出的2,750股股份將於二零二四年六
月二日失效。

– 4 –

授予限制性股票的理由

根據預留授予授予限制性股票的原因是為了健全本公司長效激勵機制，吸引
和留住優秀人才，充分調動本公司員工的積極性，有效地將股東利益、本公司
利益和核心團隊利益結合在一起，使各方共同關注本公司的長遠發展。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

詞彙 釋義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 諾誠健華醫藥有限公司，一家於二零一五年十一
月三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公
司，其香港股份在聯交所主板上市（股份代號：
9969），且其人民幣股份於上交所上市（股份代
號：688428）

「董事」 指 本公司董事

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「香港股份」 指 於聯交所上市的普通股

「激勵對象」 指 二零二三年人民幣股份激勵計劃激勵對象，包括
本公司（包括控股附屬公司及分公司）董事、高級
管理層及核心技術人員以及董事會認為需激勵
的其他僱員（不包括獨立非執行董事，除崔霽松
博士及趙仁濱博士外，不包括其他單獨或合計持
有本公司5%以上股份的股東及其配偶、父母、
子女）

– 5 –

「上市規則」 指 《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》

「人民幣」 指 中國法定貨幣人民幣

「人民幣股份」 指 每股面值0.000002美元的人民幣普通股（於上交所
科創板上市）

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.00002港元的普通股，包
括人民幣股份及香港股份

「股東」 指 股份持有人

「上交所」 指 上海證券交易所

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「附屬公司」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「美元」 指 美利堅合眾國法定貨幣美元

「%」 指 百分比

承董事會命
諾誠健華醫藥有限公司
主席兼執行董事
崔霽松博士

香港，二零二四年五月三十日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事崔霽松博士；執行董事趙仁濱博士；非執行董事
施一公博士、謝榕剛先生及金明先生；以及獨立非執行董事胡蘭女士、陳凱先博士及董丹丹
博士。